
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Чумайский детский сад «Солнышко» 

                                                        Приказ 

    от «01»  марта  2022г.                                                                           № 1 

 

«О зачислении   воспитанника» 

На основании  заявления родителя (законного представителя), 

Приказываю: 

Зачислить 2020 г.р. в младшую разновозрастную группу МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко»        с 01. 03.2022г.  

 

 

 

И.О.Заведующего МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» _______________    /Шельдякова В.С./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Чумайский детский сад «Солнышко» 

                                                        Приказ 

    от «28»  июня  2022г.                                                                           № 6 

 

«О зачислении   воспитанника» 

На основании  заявления родителя (законного представителя), 

Приказываю: 

Зачислить  2020 г.р. в младшую разновозрастную группу МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко»  с 28. 06.2022г.  

 

 

 

И.О.Заведующего МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» _______________    /Шельдякова В.С./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Чумайский детский сад «Солнышко» 

                                                        Приказ 

    от «05»  июля  2022г.                                                                           № 7 

 

«О зачислении   воспитанника» 

На основании  заявления родителя (законного представителя),  

Приказываю: 

Зачислить  2020 г.р. в младшую разновозрастную группу МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко»        с 05. 07.2022г.  

 

 

 

И.О.Заведующего МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» _______________    /Шельдякова В.С./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Чумайский детский сад «Солнышко» 

                                                        Приказ 

    от «23»  августа  2022г.                                                                           № 9 

 

«О зачислении   воспитанника» 

На основании  заявления родителя (законного представителя),  

Приказываю: 

Зачислить  2019 г.р. в младшую разновозрастную группу МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко»        с 23. 08.2022г.  

 

 

 

И.О.Заведующего МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» _______________    /Шельдякова В.С./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Чумайский детский сад «Солнышко» 

                                                        Приказ 

    от «10»  октября  2022г.                                                                           № 11 

 

«О зачислении   воспитанника» 

На основании  заявления родителей (законных представителей),  

Приказываю: 

1.Зачислить 2016 г.р. в подготовительную группу МКДОУ «Чумайский 

детский сад «Солнышко»  с 10. 10.2022г.  

2. Зачислить 2020 г.р. в младшую разновозрастную группу МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко»        с 10. 10.2022г.  

 

 

 

 

И.О.Заведующего МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» _______________    /Шельдякова В.С./ 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Чумайский детский сад «Солнышко» 

                                                        Приказ 

    от «15»  декабря  2022г.                                                                           № 19 

 

«О зачислении   воспитанника» 

На основании  заявления родителя (законного представителя),  

Приказываю: 

Зачислить 2018 г.р. в среднюю  разновозрастную группу МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко»        с 15. 12.2022г.  

 

 

 

И.О.Заведующего МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» _______________    /Шельдякова В.С./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Чумайский детский сад «Солнышко» 

                                                        Приказ 

    от «15»  декабря  2022г.                                                                           № 20 

 

«О зачислении   воспитанника» 

На основании  заявления родителя (законного представителя),  

Приказываю: 

Зачислить  2021 г.р. в младшую разновозрастную группу МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко»        с 15. 12.2022г.  

 

 

 

И.О.Заведующего МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» _______________    /Шельдякова В.С./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Чумайский детский сад «Солнышко» 

                                                        Приказ 

    от «12»  сентября  2023г.                                                                           № 10 

 

«О зачислении   воспитанника» 

На основании  заявления родителя (законного представителя), 

Приказываю: 

1.Зачислить  2022 г.р. в младшую разновозрастную группу МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко»   с 12.09.2023г. 

2. Плату, взимаемой за присмотр и уход за ребенком  не начислять с 

12.09.2023г 

 

 

 

И.О.Заведующего МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» _______________    /Шельдякова В.С./ 

 

 

 

 

 

 



 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Чумайский детский сад «Солнышко» 

                                                        Приказ 

    от «12»  сентября  2023г.                                                                           № 11 

 

«О зачислении   воспитанника» 

На основании  заявления родителя (законного представителя), 

Приказываю: 

1.Зачислить   2021 г.р. в среднюю (младшую) разновозрастную группу 

МКДОУ «Чумайский детский сад «Солнышко»  с 12.09.2023г. 

 

 

 

И.О.Заведующего МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» _______________    /Шельдякова В.С./ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Чумайский детский сад «Солнышко» 

                                                        Приказ 

    от «18»  сентября  2023г.                                                                           № 12 

 

«О зачислении   воспитанника» 

На основании  заявления родителя (законного представителя), 

Приказываю: 

1.Зачислить  2021 г.р. в младшую разновозрастную группу МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко»  с 18.09.2023г. 

 

 

 

И.О.Заведующего МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» _______________    /Шельдякова В.С./ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Чумайский детский сад «Солнышко» 

                                                        Приказ 

    от «18»  сентября  2023г.                                                                           № 13 

 

«О зачислении   воспитанника» 

На основании  заявления родителя (законного представителя), 

Приказываю: 

1.Зачислить  2022 г.р. в  группу кратковременного пребывания МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко»  с 18.09.2023г. 

 

 

 

И.О.Заведующего МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» _______________    /Шельдякова В.С./ 

 

 

 

 




